
KEELE- JA ARVUTIÕPINGUD

Ülikoolis õppimine eeldab palju iseseisva töö tegemist. Pidevalt on vaja kirjutada esseesid, 
referaate, iseseisvaid uurimustöid. Iseseisvad tööd tuleb esitada arvutil trükituna. Suur osa sellest 
materjalist, mis kodutööde kirjutamiseks või eksami edukaks sooritamiseks läbi tuleb töötada, on 
võõrkeelne. Seepärast on äärmiselt oluline, et kõik ülikoolis õppijad oskaksid piisavalt hästi arvutit 
kasutada ning tunneksid end kindlalt eesti keeles ja mõnes võõrkeeles. Heade arvutikasutamise- ja 
keeleoskusega  esmakursuslaste jaoks oleks asjatu ajaraiskamine, kui nad peaksid nende ainete 
õppimisele oma energiat kulutama. Teiste puhul, kelle arvuti kasutamise- ja keeleoskus ei ole 
piisavalt hea, on aga täiendavate õpingute sooritamine ülikoolis käimise ajal vajalik, et õpingutega 
edukalt toime tulla.
Bakalaureuseõppekavad määratlevad üliõpilastele vähemalt ühe võõrkeele oskuse nõude Euroopa 
Keelemapi B2 tasemel, soovitavalt teise võõrkeele nõude Euroopa Keelemapi B1 tasemel ning 
ülikooliõpinguteks vajaliku arvutioskuse nõude. Eestikeelsetel õppekavadel õppivad vene 
õppekeelega koolide lõpetanud peavad omandama erialase eesti keele oskuse Euroopa Keelemapi 
C1 tasemel (vaata lisaks www.tlu.ee/keelekeskus ja 
http://www.tlu.ee/?LangID=1&CatID=1108&ArtID=1180&action=article).
Et eristada need sisseastunud üliõpilased, kelle arvuti kasutamise ja keeleoskus vastab 
ülikooliõpinguteks vajalikule tasemele, neist, kelle oskused ei ole piisavad, tuleb Sul esimesel 
semestril sooritada testid, mis kontrollivad sinu arvuti kasutamise ja keeleoskuse taset. Teste 
korraldavad keelekeskus ning informaatika osakond ning oma õppetoolist antakse sulle kindlasti 
teada, millal saad testi tegema minna. 
•Juhul, kui Sa testi edukalt läbid, ei pea Sa ülikoolis õppima täiendavalt vastavasisulisi aineid, kuigi 
võid seda ka oma vabaainete punktide arvelt teha, kui soovid.
•Juhul, kui Sa ei läbi testi edukalt, muutub kas arvutikursus või keeleõpe sinu jaoks 
ülikooliõpingute kohustuslikuks osaks. Sa pead end vastavatele kursustele registreerima. Kui saad 
esimesel semestril teada, et pead näiteks arvutikursuse läbima, siis on mõistlik end sellele kursusele 
eel registreerida, et tagada endale koht just sellel semestril, mis sulle kõige paremini sobib. Sa pead 
vastavad kursused läbima hiljemalt teise õppeaasta lõpuks. Juhul, kui Sa juba ülikooli astudes tead, 
et sinu arvutioskus või keeleoskus ei ole kuigi hea ning Sa tahad end selles osas täiendada, siis võid 
end ka kohe vastavate kursuste kuulajaks registreerida. Sellisel juhul ei pea Sa minema ka esimesel 
semestril testi tegema. 
•Samuti võid Sa arvutikursuse või keeleõpingud võtta väljastpoolt ülikooli. Sellisel juhul pead 
sooritama tasemeeksami ja ülikoolile tõendama, et sinu oskuse tase on piisavalt hea.

ARVUTIOSKUSE TESTID

Teste, mis kontrollivad arvuti kasutamise taset, korraldab informaatika osakond. Ainus asi, mis 
Sind testist ja kursustest vabastab on Arvutikasutaja Oskustunnistus (nn AO tunnistus) seitsme 
mooduli läbimisekohta.
Testimine algab oktoobris, testidele registreerimine 24. septembril. Teste tehakse ainult sügisel. 
Juhul, kui Sa ei läbi testi edukalt, muutub arvutikursus sinu jaoks kohustuslikuks. Siis pead end 
vastavatele kursustele registreerima. Saad seda teha informaatika osakonnas (peamaja ruum P-419). 
Kui tead , et sinu arvutioskused ei ole eriti tugevad , siis tule testimise asemel kohe otse kevadel 
kursusele „Arvuti töövahendina“.  Arvutikursused pead  läbima hiljemalt teise õppeaasta lõpuks. 
Täpsemat infot leiab informaatika osakonna veebilehelt 
http://www.tlu.ee/?LangID=1&CatID=1108&ArtID=1180&action=article
.
EESTI KEELE TESTID

Eesti keele testi eesmärk on mõõta Tallinna Ülikooli astunud muukeelse kooli lõpetanud üliõpilaste 
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eesti keele oskust kommunikatiivses keelekasutuses kolme osaoskuse – lugemise, kuulamise ja 
kirjutamise – kaudu. Testi tulemuste põhjal jagatakse üliõpilased keelerühmadesse erialase eesti 
keele õppimiseks praktilise eesti keele lektoraadis. Test koosneb kolmest osast: teksti lugemine, 
teksti kuulamine ja kirjutamine etteantud teemal.
Testile saad registreerida 27.-30. augustil eesti keele õppetoolis (ruum K-235).
Testimine toimub:
31.augustil kell 14.00 aulas
3.  septembril kell 16.00 aulas
4. septembril kell 16. 00  aulas
Testis hinnatakse: loetu ja kuuldu mõistmist, arutleva teksti koostamise oskust, sisu, sõnavara, 
keelelist korrektsust.
Testi tulemusel moodustatud rühmade ja tunniplaani kohta saad infot alates 7. septembrist: K-235 
ukse kõrval olevalt stendilt
Tallinna Ülikooli eesti filoloogia osakonna kodulehelt või telefonilt 6409 312

VÕÕRKEELE TESTID

Vastavalt Tallinna Ülikooli õppekava statuudile määratlevad bakalaureuseõppekavad üliõpilasele 
vähemalt ühe võõrkeeleoskuse nõude Euroopa keelemapi B2 (edasijõudnud) tasemel või 
riigieksami tulemus vähemalt 80 palli ja soovitavalt teise võõrkeelenõude B1 tasemel. Kui vastad 
nendele tingimustele siis Sa ei pea täiendavalt võõrkeelt ülikoolis õppima. 
Üliõpilased, kes eelpoolnimetatud tingimustele ei vasta on kohustatud 2007/2008 aasta 
sügissemestril ülikooliõpingute raames läbima vastavad võõrkeele kursused. Keeleõppe rühmad 
moodustatakse taseme järgi. Üliõpilased jagunevad riigieksamite tulemuste põhjal 
tasemegruppidesse järgnevalt:
Riigieksamitulemus/tasemegrupp:
0-19 A1 (algajad)
20-39 A2
40-59 B1 (iseseisev keelekasutus)
60-79 B2
80 + C1 (vaba keelekasutus)
Kui üliõpilane ei ole sooritanud õpitavas keeles riigieksamit, peab ta tegema paigutustesti (välja 
arvatud nullist algajad, kellel ei pea olema eelteadmisi õpitavast keelest). Vene keele ja saksa keele 
testimine toimub esimeses loengus septembris. Inglise keele paigutustesti saab sooritada 27.augustil 
kas kell 11.00-12.00 või 14.00-16.00 ja 30.augustil kell 12.00. Täpsemat infot ruumide kohta saab 
keelekeskuse infostendilt (Keeltemaja 3.korrus) või tel. 640 9126 ; e-mail: keelekeskus@tlu.ee
Paigutusteste võõrkeeles ei pea sooritama üliõpilased, kes asuvad õppima filoloogiateaduskonnas 
inglise filoloogia, saksa filoloogia ja prantsuse filoloogia erialadel.
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